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Republika e Kosovés
Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria - Vlada - Government
Daté: 03.11.2023

Mbledhja e 172 e Qeverisé e Republikés sé Kosovés mbahet mé 08.11.2023, né orén 09:00, ndértesa
e Qeverisé, salla P-31.

RENDI I DITES

1.

10.

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér aprovimin e Ekstraktit té Procesverbalit dhe Transkriptit
nga mbledhja e 162 dhe ekstrakteve té procesverbaleve nga mbledhjet: 163 dhe 164
elektronike /korresponduese té Qeverisé sé Republikés sé Kosovés (ZKM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Programit Legjislativ pér
vitin 2023 (ZKM)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Mbrojtje nga Zjarri (MPB)

Shqyrtimi i Projekt-udhézimit Administrativ pér Ményrén e Kompensimit Pérfshiré edhe
Llogaritjen e Kompensimit pér Démtimet e Shuméfishta (MD)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér themelimin e Komitetit Drejtues pér mbikéqyrjen e
zbatimit t& projektit “Instrumenti pér Baraziné Gjinore” (Gender Equality Facility) né kuadér
té Programit IPA 2021 (ZKM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér emérimin e Sekretarit t& Pérgjithshém té Ministrisé sé¢
Kulturés, Rinisé dhe Sportit (MPB)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit t& Qeverisé Nr.
12/116 té datés 28 dhjetor 2022 (MAPL)

Shqyrtimi i Kérkesé pér dhénien né shfrytézim 15 vite t€ pronave té kérkuara nga Komuna e
Dragashit t& menaxhuara nga Agjencia Pyjore e Kosovés (MAPL)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit Pérfundimtar
Nr.06/153 t&é datés 26 korrik 2023 pér shpronésim pér interes publik té pronave té
paluajtshme té cilat preken nga realizimi i Projektit: Ndértimi i Ndértesés Administrative”
pér nevoja té Ministrisé sé Financave, Punés dhe Transfereve, Administratés Tatimore t&
Kosovés dhe Doganave té Kosovés (MMPHI)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Preliminar pér shpronésim pér interes publik t& pronave té
paluajtshme té cilat preken nga realizimi i Projektit: Mbrojtja dhe Menaxhimi i Trashégimisé
Kulturore, Konservimi dhe Investimi né “Lokalitetin Arkeologjik t& Dresnikut” (MMPHI)
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11.

12.

14.

15,

16.

17,

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Preliminar pér shpronésim pér interes publik t& pronés sé
paluajtshme ish shoqérore N. Sh. “Juogopetroll” pér realizimin e Projektit: “Ndértimi i
Sheshit Qendror té Qytetit” (MMPHI)
Shqgyrtimi i Propozim-vendimit Preliminar pér shpronésim pér interes publik té pronave té
paluajtshme té cilat preken nga realizimi i Projektitt “Programi pér Menaxhimin e
Mbeturinave té Ngurta II-IV (MMPHI)

. Shqyrtimi i Propozim-vendimit Preliminar pér shpronésim pér interes publik t€ pronés sé

paluajtshme ish shogérore N. Sh. ““Progres” e cila éshté e nevojshme pér realizimin e Projektit:
"Varrezat e Qytetit té Prizrenit” (MMPHI)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Preliminar pér shpronésim pér interes publik té pronés sé
paluajtshme ish shogérore N. Sh. “Sharrprodhimi” pér realizimin e Projektit: “Ndértimi i
Zonés sé Gjelbér-Parkut Publik pér nevoja té Komunitetit” (MMPHI)

Shqyrtimi i Nismés pér ndryshimin dhe plotésimin e Marréveshjes pér Ekstradim ndérmjet
Qeverisé sé Republikés sé Kosovés dhe Qeverisé sé Republikés sé Italisé (MD)

Informimi i Qeverisé pér zbatimin e PKIE gjaté periudhés korrik - shtator 2023 (ZKM)

Té ndryshme
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